
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: gp.dgzr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

IZPOSTAVA URSZR CELJE

Številka: 844-12/2013-283 - DGZR
Datum: 13.09.2013

Na podlagi 7. in 54. člena Uredbe o metodologiji za ocenjevanje škode (Uradni list RS, št. 
67/03, 79/04, 81/06 in 68/08) je Uprava RS za zaščito in reševanje sprejela naslednji:

SKLEP
o ocenjevanju škode v tekoči kmetijski proizvodnji 

zaradi posledic suše v letu 2013

Na podlagi izdelane predhodne ocene škode v tekoči  kmetijski proizvodnji, priznanih kultur ter 
kriterijev regijske komisije se prične z zbiranjem vlog oškodovancev, ki so utrpeli škodo 
zaradi posledic suše 2013 na prizadetih območjih katastrskih občin in prizadetih kulturah. 

Zbiranje vlog – (obrazec 2) mora biti zaključeno do 30.9.2013. Za lažji vnos v aplikacijo Ajdo, 
o datumu vnosa boste še obveščeni, mora obrazec 2 (podpisan) obvezno vsebovati 
naslednje podatke:

1.1. SUŠA 2013
1.2. datum nastanka 20.07.2013
1.3. občina 
1.4. ime in priimek nosilca kmetijskega gospodarstva
1.5. davčna številka
1.6. naslov nosilca
1.7. KMG-MID iz registra kmetijskih gospodarstev. Če KMG-MID ni urejen na datum 

20.07.2013, ni upravičen do državne pomoči. 
GERK – številka GERK-a
VRSTA KULTURE in ŠIFRA – seznam priznanih kultur 
POŠKODOVANOST – dejanski odstotek poškodovanosti 
POVRŠINA POŠKODOVANE KULTURE – dejanska površina poškodovane kulture v arih v 
GERK-u

Vsak obrazec 2 je požigosan z datumom prejema na občini.

Pripravila:
Ana Jakšič Darko But
podsekretarka sekretar

generalni direktor



Poslano:
- pristojni izpostavi URSZR, ki sklep posreduje prizadetim občinam Bistrica ob Sotli, 

Braslovče, Celje, Dobje, Dobrna, Gornji Grad, Kozje, Laško, Ljubno, Luče, 
Mozirje, Nazarje, Podčetrtek, Polzela, Prebold, Radeče, Rečica ob Savinji, 
Rogaška Slatina, Rogatec, Slovenske Konjice, Solčava, Šentjur, Šmarje pri 
Jelšah, Šmartno ob Paki, Štore, Tabor, Velenje, Vitanje, Vojnik, Vransko, Zreče in 
Žalec.


		2013-09-13T10:31:08+0200
	Darko But




